

Stadtgemeinde St. Johann/Pg., Hauptstraße 18, 5600 St. Johann/Pg.

FKM Personalmanagement GmbH Unterwerksiedlung 10 5600 Sankt Johann im Pongau Buchhaltung Andreas Hasler +43 6412 8001 18 andreas.hasler@st.johann.at

Zahl: D/1474/2023

18.01.2023

UNBEDENKLICHKEITSBESCHEINIGUNG

Die Stadtgemeinde St. Johann im Pongau bestätigt hiermit, dass die Firma FKM Personalmanagement GmbH, Unterwerksiedlung 10, 5600 Sankt Johann im Pongau, derzeit keine Kommunalsteuerrückstände bei der Stadtgemeinde St. Johann im Pongau hat.

Mit freundlichen Grüßen

Der Bürgermeister Günther Mitterer



 $\label{lem:decomposition} \mbox{Dieses Dokument wurde von B\"{u}rgermeister G\"{u}nther Mitterer elektronisch gefertigt und amtssigniert.}$

Datum 18.01.2023

Informationen zur Prüfung finden Sie unter: www.st.johann.at/Amtssignatur